
大华建设项目管理有限公司大藤峡水利枢纽工程技施设计建设征地

与移民安置库区桂平综合码头工程（招标编号：

GGZC2020-G2-50015-DHJS）中标公告

项目名称 大藤峡水利枢纽工程技施设计建设征地与移民安置库区桂平综合码头工程

项目招标编号 GGZC2020-G2-50015-DHJS

代建单位（如有）

建设单位 桂平市交通运输局

招标类别 ☑委托招标 招标方式 ☑公开招标

招标代理机构 大华建设项目管理有限公司

中标范围
大藤峡水利枢纽工程技施设计建设征地与移民安置库区桂平综合码头工程等经评

审备案的施工图范围内包含的施工内容，详见工程量清单及评审合格的施工图。

开标时间 2020 年 5 月 26 日 9时 00 分 开标地点 贵港市公共资源交易中心

中标人 广东海工建设工程有限公司

中标价 人民币贰仟陆佰玖拾万零壹仟伍佰肆拾元陆角壹分（￥26901540.61）

工期 500 天（日历天）

质量等级 符合国家建筑工程质量验收规范合格标准

项目经理 苏千立（注册编号：粤 144060809934）

公告媒介

中 国 政 府 采 购 网 （ www.ccgp.gov.cn ） 、 中 国 采 购 与 招 标 网

(www.chinabidding.com.cn) 、 广 西 壮 族 自 治 区 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://ztb.gxi.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（www.gxzfcg.gov.cn）、

贵港市政府采购网（http://zfcg.ggcz.gov.cn/）和贵港市公共资源交易服务中心

网（http://ggggjy.gxgg.gov.cn:9005/）

公告日期（即中标通

知书签发日期）
2020 年 6 月 3 日


